
 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.22.2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446
1)

) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Olecko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Olecko, a także 

inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, oraz granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku przekształca się w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku na następujących warunkach: 

1) siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej: Słowiańska 1, 19 – 400 Olecko , 

2) szkoła, w której mieszczą się klasy gimnazjalne: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Olecku z siedzibą, jak określono w pkt 1, 

3) dzień rozpoczęcia działalności  szkoły: 1 września 2017r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie IV : 2017/2018, 

6) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie VII: 2017/2018, 

7) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31 sierpnia 2017r. 

§ 3.  Publiczne Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku 

wchodzące w skład Zespołu Szkół w Olecku włącza się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku na następujących warunkach: 

                                                      
1) 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2016r. poz.1579 i poz.1948 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1903



1) siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej: Osiedle Siejnik I 14, 19 – 400 Olecko, 

2) szkoła, w której mieszczą się klasy gimnazjalne: Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku z siedzibą, jak określono w pkt 1, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31 sierpnia 2017r. 

§ 4.  Publiczne Gimnazjum w Babkach Oleckich wchodzące w skład Zespołu Szkół w Babkach Oleckich 

włącza się w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Babkach Oleckich na następujących warunkach: 

1) siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej: Babki Oleckie 12, 19 – 400 Olecko, 

2) szkoła, w której mieszczą się klasy gimnazjalne: Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich z siedzibą, jak 

określono w pkt 1, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018, 

5) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31 sierpnia 2017r. 

§ 5.  Publiczne Gimnazjum w Judzikach wchodzące w skład Zespołu Szkół w Judzikach włącza się w 

ośmioletnią Szkołę Podstawową w Judzikach na następujących warunkach: 

1) siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej: Judziki 5, 19 – 400 Olecko, 

2) szkoła, w której mieszczą się klasy gimnazjalne: Szkoła Podstawowa w Judzikach z siedzibą, jak określono 

w pkt 1, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31 sierpnia 2017r. 

§ 6.  Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie przekształca się w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową w Kijewie na następujących  warunkach: 

1) siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej: Kijewo 29,   19 -404 Wieliczki, 

2) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

3) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

4) dzień zakończenia działalności gimnazjum: 31 sierpnia 2017r. 

§ 7. Wskazuje się uczniom oddziałów klas III Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 

w Olecku oraz Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku  zamieszkałym w obwodzie Szkoły 

Podstawowej Nr 2  im. Mikołaja Kopernika w Olecku miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do 

VIII w latach 2017/2018 – 2021/2022 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku. 

§ 8. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 

w Olecku oraz Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku  zamieszkałym w obwodzie Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do 

VIII w latach 2017/2018 – 2022/2023 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku. 

§ 9. W Uchwale Nr XXVII/246/09 Rady Miejskiej w Olecku  z dnia 27 marca 2009r. w sprawie ustalenia 

sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Olecko w § 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku.”. 

§ 10. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, a także  na stronie  Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Olecko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1903



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.        

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.22.2017 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, a także inne organy, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 

rok 

szkolny 

2018/2019 

1 

Szkoła Podstawowa  Nr 1 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Olecku 

ul. Kościuszki 20, 

19-400 Olecko 

Batorego, Żeromskiego,  

Baczyńskiego,  Sienkiewicza,  

Kasprowicza,  Orzeszkowej,  Asnyka,  

Reymonta,  Przybyszewskiego,  

Mickiewicza,  Syrokomli,  

Konopnickiej,  Zana, Reja, 

Kochanowskiego, Słowackiego,  

Prusa,  Mereckiego, Broniewskiego, 

Staffa, Kajki, Tuwima,  Dąbrowskiej, 

Norwida, Bohaterów 

Białostocczyzny, Armii Ludowej, 

Kościuszki, Aleja Zwycięstwa nr: 

parzyste od 4 do 14 bez 6a 

i nieparzyste od 23 do 39b (za rzeką), 

Rzeźnicka, Jagiellońska, Aleje 

Lipowe, Cisowa, Mazurska,  

1-Maja nr od 18 do 22 (za rzeką), 

Młynowa, Warmińska,  Nocznickiego 

nr 19, 24, 26 (za rzeką), 

Rzemieślnicza, Przemysłowa, 

Targowa,  Osiedle Lesk,  Lesk, Szosa 

do Krupina 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

2 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika 

w Olecku 

ul. Słowiańska 1, 

19-400 Olecko 

Armii Krajowej, Chopina, Gołdapska, 

Gdańska, Słowiańska, Czerwonego 

Krzyża, Sokola, Spacerowa, Wiejska, 

Kopernika,11 Listopada, Ludowa, 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1903



Składowa, Moniuszki, Kiepury, 

Wieniawskiego, Leśna, Sportowa, 

Sembrzyckiego, Paderewskiego, 

Szymanowskiego, Letnia, Parkowa, 

Klonowa, Kasztanowa, Brzozowa, 

Dębowa, Akacjowa, Wierzbowa, 

Grabowa, Andrzeja Legusa, Janusza 

Pawłowskiego, Mariana Szeremety, 

Park, Jeziorna, Stroma, Partyzantów, 

Zamkowa,  Plac Zamkowy, Imionki, 

Skowronki, Możne, Raczki Wielkie, 

Nowa Wieś 1-18, Szczecinki, 

Dąbrowskie – osada, Dworek 

Mazurski, Przytuły 

3 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Jana Pawła II 

w Olecku 

ul. Kolejowa 33, 

19-400 Olecko 

Plac Wolności,  Wojska Polskiego, 

Cicha, Kolejowa, Kamienna,  

Przykamienna,  Zielona, Środkowa, 

Plac Wieży Ciśnień, Słoneczna, 

Wiśniowa, Tunelowa, Przytorowa, 

1 Maja nr 1-17 (przed rzeką), 

Grunwaldzka, Wąska, Zyndrama, 

Wodna, Nocznickiego bez nr 19, 24, 

26 (przed rzeką), Osiedle nad Legą, 

Łąkowa, Aleja Zwycięstwa nr 

parzyste 2,6a oraz nr nieparzyste od 

3 do 17 (przed rzeką) 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

4 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. ks. Jana 

Twardowskiego 

w Olecku 

ul. Osiedle Siejnik 

I 14, 

19-400 Olecko 

Osiedle Siejnik I,  Osiedle Siejnik II, 

Ełcka, Tartaczna, Zamostowa, Szosa 

do Świętajna, Produkcyjna, Siejnik, 

Rosochackie, Zielonówek, Giże-

Osada, Jaśki, Dobki, Olszewo, 

Doliwy, Duły, Gordejki, Gordejki 

Małe, Olecko-Kolonia 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

5 

Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Gąskach 

Gąski 14, 

19-400 Olecko 

Gąski, Kukowo, Ślepie, Zabielne, 

Zajdy 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

6 
Szkoła Podstawowa 

w Babkach Oleckich 

Babki Oleckie 12, 

19-400 Olecko 

Babki Oleckie, Plewki, Pieńki, 

Borawskie Małe, Sedranki, 

Dąbrowskie-wieś, Kolonie 

Dąbrowskie, Łęgowo 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

7 
Szkoła Podstawowa 

w Judzikach 

Judziki 5, 

19-400 Olecko 

Judziki, Lenarty, Biała Olecka, 

Bialskie Pola 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 

 

8 

 

Szkoła Podstawowa  

w Kijewie 

Kijewo 29 

19-404 Wieliczki 

Kijewo, Wólka Kijewska, Babki 

Gąseckie, Zatyki, Dzięgiele Oleckie, 

Świdry 

jak 

w roku 

szkolnym 

2017/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1903



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ORN.0007.22.2017 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Olecko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Olecko , a także inne organy, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 

rok 

szkolny 

2018/2019 

I. Gimnazja prowadzone przez Gminę Olecko oraz inne organy - nie dotyczy 

II. Klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Olecko oraz 

inne organy 

1 

Zespół Szkół w Olecku: 

klasy Gimnazjum 

Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. ks. Jana 

Twardowskiego w Olecku  

prowadzone  

w Szkole Podstawowej 

Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks. 

Jana Twardowskiego 

w Olecku 

Osiedle Siejnik 

I 14 

19 – 400 Olecko 

Osiedle Siejnik I,  Osiedle Siejnik II, 

Ełcka, Tartaczna, Zamostowa, Szosa do 

Świętajna, Produkcyjna, Siejnik, 

Rosochackie, Zielonówek, Giże-Osada, 

Jaśki, Dobki, Olszewo, Doliwy, Duły, 

Gordejki, Gordejki Małe, Olecko-

Kolonia 

 

zakończenie działalności gimnazjum - 

31 sierpnia 2017r.  

włączenie do Szkoły Podstawowej nr 

4 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku 

jak  

w roku 

szkolnym  

2017/2018 

2 

klasy  

Gimnazjum Nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika 

w Olecku 

prowadzone  

w Szkole Podstawowej 

Nr 2  

im. Mikołaja Kopernika 

w Olecku 

Słowiańska 1 

19 – 400 Olecko 

Batorego,  Żeromskiego,  

Baczyńskiego,  Sienkiewicza,  

Kasprowicza,  Orzeszkowej,  Asnyka,  

Reymonta,  Przybyszewskiego,  

Mickiewicza,  Syrokomli,  

Konopnickiej,  Zana, Reja, 

Kochanowskiego, Słowackiego,  Prusa,  

Mereckiego, Broniewskiego, Staffa, 

Kajki, Tuwima,  Dąbrowskiej, 

Norwida, Bohaterów Białostocczyzny, 

Armii Ludowej, Kościuszki, Aleja 

Zwycięstwa, Rzeźnicka, Jagiellońska, 

Aleje Lipowe, Cisowa, Mazurska, 

Młynowa, Warmińska,1 Maja, 

Grunwaldzka, Wąska, Plac Wolności, 

Zyndrama, Wodna, Nocznickiego, 

Osiedle nad Legą, Łąkowa, Jeziorna, 

Stroma, Partyzantów,  Rzemieślnicza, 

Przemysłowa, Targowa,  Zamkowa,  

jak  

w roku 

szkolnym  

2017/2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1903



Plac Zamkowy, Osiedle Lesk,  Lesk, 

Szosa do Krupina, Armii Krajowej, 

Chopina, Gołdapska, Gdańska, 

Słowiańska, Czerwonego Krzyża, 

Sokola, Spacerowa, Wiejska, 

Kopernika, 11 Listopada, Ludowa, 

Wojska Polskiego, Składowa, 

Moniuszki, Kiepury, Wieniawskiego, 

Leśna, Sportowa, Sembrzyckiego, 

Paderewskiego, Szymanowskiego, 

Letnia, Parkowa, Cicha, Klonowa, 

Kasztanowa, Brzozowa, Dębowa, 

Akacjowa, Wierzbowa, Grabowa, 

Kolejowa, Kamienna, Przykamienna, 

Zielona, Środkowa, Plac Wieży, 

Ciśnień, Słoneczna, Wiśniowa, 

Tunelowa, Przytorowa, Andrzeja 

Legusa, Janusza Pawłowskiego, 

Mariana Szeremety, Park, Imionki, 

Skowronki, Dworek Mazurski, Możne, 

Nowa Wieś 1-18, Raczki Wielkie, 

Szczecinki, Dąbrowskie – osada, 

Łęgowo, Przytuły 

 

zakończenie działalności gimnazjum - 

31 sierpnia 2017r.  

przekształcenie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 2  

im. Mikołaja Kopernika w Olecku 

3 

Zespół Szkół w Babkach 

Oleckich: 

klasy Gimnazjum 

w Babkach Oleckich 

prowadzone  

w Szkole Podstawowej 

w Babkach Oleckich 

Babki Oleckie 12,  

19-400 Olecko 

Babki Oleckie, Plewki, Pieńki, 

Borawskie Małe, Sedranki, 

Dąbrowskie-wieś, Kolonie Dąbrowskie 

 

zakończenie działalności gimnazjum - 

31 sierpnia 2017r.  

włączenie do Szkoły Podstawowej 

w Babkach Oleckich 

jak  

w roku 

szkolnym  

2017/2018 

4 

Zespół Szkół w Judzikach: 

klasy Gimnazjum 

w Judzikach 

prowadzone  

w Szkole Podstawowej 

w Judzikach 

Judziki 5,  

19-400 Olecko 

Judziki, Lenarty, Biała Olecka, Bialskie 

Pola 

 

zakończenie działalności gimnazjum - 

31 sierpnia 2017r.  

włączenie - do Szkoły Podstawowej 

w Judzikach 

jak  

w roku 

szkolnym  

2017/2018 

5 

klasy Gimnazjum  

z Oddziałami 

Integracyjnymi w Kijewie 

prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

w Kijewie  

Kijewo 29 

19-404 Wieliczki 

Gąski, Kijewo, Wólka Kijewska, Babki 

Gąseckie, Zatyki, Dzięgiele Oleckie, 

Świdry, Kukowo, Ślepie, Zabielne, 

Zajdy 

jak  

w roku 

szkolnym  

2017/2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1903



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ORN.0007.22.2017 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, oraz 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1 

Szkoła 

Podstawowa  Nr 1  

im. Henryka 

Sienkiewicza  

w Olecku 

ul. Kościuszki 20,  

19-400 Olecko 

Batorego,  Żeromskiego,  Baczyńskiego,  

Sienkiewicza,  Kasprowicza,  Orzeszkowej,  Asnyka,  

Reymonta,  Przybyszewskiego,  Mickiewicza,  

Syrokomli,  Konopnickiej,  Zana, Reja, 

Kochanowskiego, Słowackiego,  Prusa,  Mereckiego, 

Broniewskiego, Staffa, Kajki, Tuwima,  Dąbrowskiej, 

Norwida, Bohaterów Białostocczyzny, Armii 

Ludowej, Kościuszki, Aleja Zwycięstwa nr: parzyste 

od 4 do 14 bez 6a i nieparzyste od 23 do 39b (za 

rzeką), Rzeźnicka, Jagiellońska, Aleje Lipowe, 

Cisowa, Mazurska, 1-Maja nr od 18 do 22 (za rzeką), 

Młynowa, Warmińska,  Nocznickiego nr 19, 24, 

26 (za rzeką), Rzemieślnicza, Przemysłowa, 

Targowa,  Osiedle Lesk,  Lesk, Szosa do Krupina 

2 

Szkoła 

Podstawowa Nr 2  

im. Mikołaja 

Kopernika 

w Olecku 

ul. Słowiańska 1,  

19-400 Olecko 

Armii Krajowej, Chopina, Gołdapska, Gdańska, 

Słowiańska, Czerwonego Krzyża, Sokola, 

Spacerowa, Wiejska, Kopernika,11 Listopada, 

Ludowa, Składowa, Moniuszki, Kiepury, 

Wieniawskiego, Leśna, Sportowa, Sembrzyckiego, 

Paderewskiego, Szymanowskiego, Letnia, Parkowa, 

Klonowa, Kasztanowa, Brzozowa, Dębowa, 

Akacjowa, Wierzbowa, Grabowa, Andrzeja Legusa, 

Janusza Pawłowskiego, Mariana Szeremety, Park, 

Jeziorna, Stroma, Partyzantów, Zamkowa,  Plac 

Zamkowy, Imionki, Skowronki, Możne, Raczki 

Wielkie, Nowa Wieś 1-18, Szczecinki, Dąbrowskie – 

osada, Dworek Mazurski, Przytuły 

3 

Szkoła 

Podstawowa Nr 3  

im. Jana Pawła II  

w Olecku 

ul. Kolejowa 33,  

19-400 Olecko 

Plac Wolności,  Wojska Polskiego, Cicha, Kolejowa, 

Kamienna,  Przykamienna,  Zielona, Środkowa, Plac 

Wieży Ciśnień, Słoneczna, Wiśniowa, Tunelowa, 

Przytorowa, 1 Maja nr 1-17 (przed rzeką), 

Grunwaldzka, Wąska, Zyndrama, Wodna, 

Nocznickiego bez nr 19, 24, 26 (przed rzeką), 

Osiedle nad Legą, Łąkowa, Aleja Zwycięstwa nr 

parzyste 2,6a oraz nr nieparzyste od 3 do 17 (przed 

rzeką) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1903



4 

Szkoła 

Podstawowa Nr 4  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. ks. Jana 

Twardowskiego  

w Olecku 

ul. Osiedle Siejnik I 14,  

19-400 Olecko 

Osiedle Siejnik I,  Osiedle Siejnik II, Ełcka, 

Tartaczna, Zamostowa, Szosa do Świętajna, 

Produkcyjna, Siejnik, Rosochackie, Zielonówek, 

Giże-Osada, Jaśki, Dobki, Olszewo, Doliwy, Duły, 

Gordejki, Gordejki Małe, Olecko-Kolonia 

5 

Szkoła 

Podstawowa  

im. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego 

w Gąskach 

Gąski 14,  

19-400 Olecko 
Gąski, Kukowo, Ślepie, Zabielne, Zajdy 

6 

Szkoła 

Podstawowa  

w Babkach 

Oleckich 

Babki Oleckie 12,  

19-400 Olecko 

Babki Oleckie, Plewki, Pieńki, Borawskie Małe, 

Sedranki, Dąbrowskie-wieś, Kolonie Dąbrowskie, 

Łęgowo 

7 

Szkoła 

Podstawowa  

w Judzikach 

Judziki 5,  

19-400 Olecko 
Judziki, Lenarty, Biała Olecka, Bialskie Pola 

8 

Szkoła 

Podstawowa  

w Kijewie 

Kijewo 29 

19-404 Wieliczki 

Kijewo, Wólka Kijewska, Babki Gąseckie, Zatyki, 

Dzięgiele Oleckie, Świdry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1903


		2017-04-21T09:45:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




